

# POIAT

Marco Rodriguezin, Timo Mikko-  
sen ja Antti Rouhunkosken uusi  
muotoilutoimisto.





1



5

**T**oimituksen postiluukkuun kolahti niin tyylikäs kirje ja tiedote, että lähettäjistä oli pakko ottaa selvää. Postittajana oli Poiat Töölöstä.

Poiat Office on juuri perustettu kolmen nuoren suunnittelijan **Timo Mikkosen**, **Antti Rouhunkosken** ja **Marco Rodriguezin** uusi yhteinen muotoilutoimisto, joka toteuttaa näkemyksellistä, ennakkoluulotonta ja yksityiskohtiin asti vietyä suunnittelua.

Vaikka toimisto on uusi, on suunnittelijoilla vankka kokemus työelämässä ja toteutettuja projekteja on lukuisia. Nyt on kuitenkin aika tehdä töitä itsenäisesti.

Nuorten miesten yhteiseksi julkilausumaksi ja työn innoittajaksi voisi kirjata intohimon yksinkertaiseen ja viimeisteltyyn arkkitehtuuriin, tilaan tai yleensä visuaaliseen maailmaan. Suuret linjat muodostavat perustan, mutta vasta oikeat materiaalit ja harkitut detaljit luovat kokonaisuuden vahvan hengen. Suunnittelijat vaikuttavat melkoisilta viilaaajilta. Tosin heidät tunnetaankin poikkeuksellisen taitavina detaljien tekijöinä.

Minimalistit tähyävät tulevaisuuteen kunnianhimsina pää pilvissä ja realisteja kun ovat, jalat tukevasti maassa. Vuodet muissa muotoilutoimistoissa ovat opettaneet alan todellisuudesta. Siksi myös toimintalue on järkevä pitää laveana. Työmaana voi olla yhtälailla arkkitehti- tai sisustussuunnittelu, kuin tuoteprojektit tai konseptisuunnittelu. Eli toimintaa laajasti omassa tiukassa tyyliässä.

- Monet asiakkaistamme ovat nuoria aikuisia, jotka haluavat laittaa kotinsa kuntoon, aikaa kestäväksi ja arvonsa pitäväksi, kertovat Poiat.

- Yrityksemme tavoite on luoda ja toteuttaa uusia ideoita, jotka osaltaan parantavat jokapäiväistä ympäristöämme ja samalla elämänlaatua. Pyrimme tuottamaan asiakkaillemme henkistä ja taloudellista pääomaa, ja saamaan heidät mukaan yhteisen ympäristömme kehittämiseen. Lisäksi haluamme viedä alaa eteenpäin kohti monimuotoisempaa, kokemusrikkaampaa ja parempaa tulevaisuutta, tiivistävät Poiat ideologiansa. **☺**

**1** Toimiston graafisen ilmeen takana ovat Poiat itse. **2** Keittiöprojekti yksityiskotiin. **3** Arkkitehtuuria opiskelleen Marco Rodriguezin päättötyönä suunnittelema loft-asunto on vaikuttava. **4** Kampin keskuksen Gallery-vaateliikkeen sisustus. **5** Poiat pitävät luonnostelua yhtenä projektin tärkeimmistä työvaiheista.



2



4



3